
UCHWAŁA NR XXII/316/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6c ust. 2, 2b i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) po przeprowadzonych konsultacjach 
społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, 

2) na których znajdują się domki letniskowe, 

3) innych, które wykorzystywane są na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XI/147/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 października 2019 r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08193E6B-4DD1-4395-BA5D-A301E21E0CFD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


